ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14 февраля 2019 г.                             г. Ипатово                                            № 148

О разрешении Обществу с ограниченной ответственностью «Научно – производственное объединение агропарк «Красочное» разработку документации по планировке территории (проект планировки территории, проект межевания территории) на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края

	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления исполнительного директора – главного агронома Общества с ограниченной ответственностью «Научно – производственное объединение агропарк «Красочное» Салова А.В. от 4 февраля 2019 года №03-01/1300, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Разрешить Обществу с ограниченной ответственностью «Научно – производственное объединение агропарк «Красочное» разработку документации по планировке территории (проект планировки территории, проект межевания территории) для размещения объекта орошаемого участка, площадью 5161034 кв.м. на  земельных участках Общества с ограниченной ответственностью «Научно – производственное объединение агропарк «Красочное», с кадастровым номером 26:02:000000:6407 (далее Проект).

	2. Рекомендовать Обществу с ограниченной ответственностью «Научно – производственное объединение агропарк «Красочное»:
	2.1. Осуществить разработку Проекта в установленные законодательством сроки.
	2.2. Предоставить разработанный Проект в администрацию Ипатовского городского округа Ставропольского края для дальнейшего его утверждения.

	3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической  газете Ипатовского городского округа Ставропольского края «Степные зори».

	4. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.Н. Сушко.

	6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Ипатовского городского округа
Ставропольского края, заместитель главы
администрации Ипатовского городского
[bookmark: _GoBack]округа Ставропольского края                                                     Э.В. Кондратьева